
ZARZĄDZENIE NR 356/17
WÓJTA GMINY PARZĘCZEW

z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Parzęczew na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875), art. 2 pkt 2, art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 3, art. 257 pkt 3, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) oraz § 12 pkt 1 Uchwały Nr XXVIII/249/16 Rady Gminy 
w Parzęczewie z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Parzęczew na 2017 rok – 
zarządzam, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków bieżących w kwocie 12.500,00 zł (słownie złotych: 
dwanaście tysięcy pięćset 00/100), zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

Id: C8A310BF-100B-4B17-BDA2-71A5324D6318. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

750 Administracja publiczna 3 577 857,00 0,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 81 450,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 15 450,00 - 3 500,00

Zakup usług pozostałych 66 000,00 3 500,00

801 Oświata i wychowanie 7 341 282,53 0,00

Szkoły podstawowe 3 550 773,23 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 176 592,30 4 000,00

Zakup usług pozostałych 66 906,00 - 4 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 318 455,00 0,00

Powiatowe urzędy pracy 318 455,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 850,00 1 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 243 042,00 - 1 000,00

855 Rodzina 5 020 359,31 0,00

Wspieranie rodziny 49 809,31 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 746,46 - 3 236,91

Składki na ubezpieczenia społeczne 4 538,36 - 403,36

Składki na Fundusz Pracy 717,49 - 57,49

Zakup materiałów i wyposażenia 850,00 4 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 1 100,00 - 210,75

Szkolenia pracowników niebędących członkami 400,00 - 91,49

25 370 283,35 0,00Razem: 25 370 283,35

4700 308,51

4440

4120

4210

4010

4110

85504

3020

4010

85333

889,25

660,00

4 850,00

23 509,55

4 135,00

5 020 359,31

49 809,31

242 042,00

80101

75075

Rozdział

4210

4210

4300

4300

Paragraf

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY PARZĘCZEW NA 2017 ROK

11 950,00

318 455,00

3 850,00

318 455,00

180 592,30

62 906,00

7 341 282,53

3 550 773,23

69 500,00

3 577 857,00

81 450,00

Po zmianie

Załącznik do zarządzenia Nr 356/17

Wójta Gminy Parzęczew

z dnia 30 listopada 2017 r.

Id: C8A310BF-100B-4B17-BDA2-71A5324D6318. Podpisany Strona 2




